
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

18.11.2015                                                           № 243 

 

   
О внесении изменений в Положение 

о порядке предоставления жилых 

помещений муниципального манев-

ренного жилищного фонда города 

Нижнего Новгорода, утвержденное 

постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

24.05.2006 № 38 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муници-

пального маневренного жилищного фонда города Нижнего Новгорода, утверж-

денное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.05.2006 

№ 38 (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 28.05.2008 № 73, от 24.06.2009 № 79), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3 слова «в пунктах 1.7 и 1.8 настоящего Положения» заменить 

словами «в пункте 1.7 настоящего Положения». 

1.2. Пункт 1.8, подпункты 2.1.8, 2.1.9, пункт 2.7 исключить. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 
 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


